
Aanwijzingsbesluit ambtenaren en buitengewoon ambtenaren van de

burgerlijke stand, gemeente Sittard-Geleen

De Teammanager KCC & Burgerzaken van de gemeente Sittard-Geleen

 

Gelet op artikel 1:16 van het Burgerlijk wetboek, het ‘Mandaat-, volmacht- en machtigingsbesluit ge-

meente Sittard-Geleen 2013-II’ en het ondermandaatbesluit aan de Teammanager KCC & Burgerzaken

d.d. 29 januari 2015

 

besluit vast te stellen het volgende:

 

Aanwijzingsbesluit ambtenaren en buitengewoon ambtenaren van de burgerlijke stand

Artikel 1 Aanwijzing Ambtenaren van de burgerlijke stand
Aan te wijzen per 1 januari 2020 als ambtenaar van de burgerlijke stand:

- Mevrouw P.J. Broekmans - van den Berg

- Mevrouw J.H.M. Dill - Walters

- Mevrouw M.E.V. Dols

- Mevrouw I.P.M. Dullens - Mevis

- Mevrouw M.A.H. Hermans

- Mevrouw R.J.G. Keesmekers

- Mevrouw D.T.M.H. Römkens

- Mevrouw A.F.J. Schepers - Lumens

- Mevrouw M.J.C. Smeets - Vos

- Mevrouw D.M.C. Vroemen

Artikel  2 Aanwijzing Buitengewoon ambtenaren van de burgerlijke stand
Aan te wijzen per 1 januari 2020 als buitengewoon ambtenaar van de burgerlijke stand voor het voltrekken

van huwelijken en het registreren van partnerschappen:

- Mevrouw F.M.J. Fiddelers - van Sloun

- De heer A.F. Geers

- De heer L.G.A.J. Geilen

- Mevrouw M.M. Habets - Beaumont

- De heer P.M. Meekels

- De heer P.G. Mohr

- De heer R.J. Otten

- Mevrouw K. Schmitz

- Mevrouw Y.L.P. Schols

- Mevrouw A.J. Spa

- Mevrouw J.M.R. van de Venne

Artikel  3 Inwerkingtreding en citeertitel
1. Dit besluit treedt in werking met ingang van de dag na bekendmaking en werkt terug tot 1 januari

2020.

2. Dit besluit geldt voor de medewerkers van de gemeente Sittard-Geleen voor de duur van het

dienstverband en voor de wethouders voor de duur van de benoeming als wethouder bij de ge-

meente Sittard-Geleen.

3. Dit besluit wordt aangehaald als: Aanwijzingsbesluit ambtenaren en buitengewoon ambtenaren

van de burgerlijke stand.

Aldus vastgesteld op 5 maart 2020,

Burgemeester en wethouders van Sittard-Geleen,

Namens deze,

Teammanager KCC en Burgerzaken,

Mevrouw J. Terpstra

Nr. 70004

GEMEENTEBLAD 17 maart

2020

Officiële uitgave van de gemeente Sittard-Geleen

Gemeenteblad 2020 nr. 70004 17 maart 20201


